

لیگ برتر

شروع هفته چهارم

مس طلای استیلی

■ بدین‌ترین طرفدار پرسپولیوس هم تصور نمی‌کرد تیم محبوبش از سه بازی ابتدایی‌اش در لیگ که بازی‌های سختی هم به نظر نمی‌رسید تنها یک امتیاز کسب کند. قرار گرفتن در رده هفدهم لیگ برتر موجب شده تا پرسپولیوس به معنای کامل تبدیل به یک تیم بحران‌زده شود. فضای سسک‌وهای ورزشگاه آزادی نشان می‌دهد حمید استیلی چه شرایط دشواری دارد و تنها برد در بازی امشب می‌تواند کمی شرایط این تیم را بهتر کند. پرسپولیوس امشب میهمان تیمی است که در جدول پایین‌تر از خودش قرار دارد، در واقع بازی مس سرچشمه کرمان – پرسپولیوس دوتل تیم‌های ته جدولی لیگ است. مس سرچشمه هر سه بازی خود را باخته است. سرمربی پرسپولیوس به خوبی می‌داند که این سه امتیاز چقدر برایش حیاتی است: «صددصد اگر یک برد به دست آوریم و سه امتیاز بگیریم، تیم از نظر روحی و روانی ارتقا پیدا می‌کند و شرایط تیم متفاوت می‌شود.» بازی در خارج از خانه برای پرسپولیوس یک امتیاز هم دارد. حسن بازی در ورزشگاه شهیدباهنر کرمان برای سرخوشان، این است که صدای اعتراض تماشاگران خودی را کمتر خواهند شنید و با آرامش خاطر بازی خواهند کرد. با این حال استیلی چنین نظری ندارد: «من چنین عقیده‌ای ندارم. ما در پوشهر هم که رفتیم جو برای تیم خوب نبود و اطراف ورزشگاه پلاکاردهایی دیده می‌شد.». متأسفانه مسن از روزی که کارم را در پرسپولیوس آغاز کرده، جو همین‌طوری بوده و چارهای نداریم جز اینکه خوب بازی کنیم، چرا که بازی خوب ما، این جو بد را بین می‌برد.» سرمربی سابق شاهین پوشهر اعتقاد دارد جو ورزشگاه در سه بازی گذشته طبیعی نبوده و عنوان کرد برخی از بازیکنان انتظارات او را برآورده نکردند: «با این شرایط ناچاریم سه روز یکبار بازی کنیم و همان‌طور که دیده‌اید برای اینکه تیم به هماهنگی برسد، در هر بازی دست به ترکیب تیم می‌زنیم. در این بین برخی از بازیکنان که از آنها انتظار بیشتری می‌رفت، نتوانستند مطلق انتظار عمل کنند.» مطمئناً اگر پرسپولیوس با سه امتیاز از کوبر برنگردد، اوضاع برای استیلی از این هم که هست بدتر می‌شود. در آن‌سو باخت مس آینده احمد سنجر، مربی این تیم را به خطر می‌اندازد. مدیر عامل این تیم عنوان کرده به مربی تیم تا پایان هفته پنجم فرصت می‌دهد. سنجر در این‌باره گفت: «اگر هیات مدیره می‌خواهد که به کارام ادامه هم باید به من زمان بدهد و تعطیلی ۱۷ روزه لیگ بهترین فرصت برای من است وگرنه تابع تصمیم باشگاه هستم. برای اینکه وارد بحران نشوم به گرفتن امتیاز مقابل پرسپولیوس نیاز داریم.» امشب به غیر از این بازی دو دیدار دیگر هم برگزار می‌شود. در پوشهر، شاهین پوشهر میزبان ملوان بندرانزلی است. شاهین که در دو‌بازمان اصلی خود، وحید طالب‌لو را به علت محرومیت در اختیار نخواهد داشت، برابر تیمی قرار می‌گیرد که هنوز این فصل نباخته است. فرهاد پوزغلامی، سرمربی ملوان در آستانه این بازی باز هم از شرایط نامناسب مالی تیمش گلایه دارد. دیگر تیم استان کرمان هم شرایط مطلوبی ندارد. مس کرمان پس از کسب یک امتیاز از سه بازی امشب میهمان صنعت نفت آبادان است. آبادانی‌ها هم شرایطشان بهتر از مس نیست. نفتی‌ها برای اینکه از اعتراض هواداران خودی در امان بمانند، نباید بازی با مس را دست خالی ترک کنند.

برنامه هفته چهارم

سه شنبه - ۹۰/۵/۲۵

شاهین پوشهر - ملوان بندرانزلی، ساعت ۲۲
ورزشگاه شهید بهشتی پوشهر
صنعت نفت آبادان - مس کرمان، ساعت ۲۲
ورزشگاه تختی آبادان
مس سرچشمه کرمان - پرسپولیوس تهران، ساعت ۲۲:۳۰
ورزشگاه شهید باهنر کرمان

چهارشنبه - ۹۰/۵/۲۶

لاماش گیلان - تراکتورسازی تبریز، ساعت ۲۲
ورزشگاه شهیدضدعی رشت
دوب‌آهن اصفهان - فولاد خوزستان، ساعت ۲۲
ورزشگاه فولادشهر اصفهان
صبا قم - سایپای البرز، ساعت ۲۲
ورزشگاه یادگار امام(ره) قم
نفت تهران - راه‌آهن شهری، ساعت ۲۲
ورزشگاه دستگردی تهران
شهرداری تبریز - سیاهان اصفهان، ساعت ۲۲
ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز
استقلال تهران - فجرسیاسی شیراز، ساعت ۲۲:۳۰
ورزشگاه آزادی تهران

تیم	بازی‌ها	تفاضل گل	امتیاز
صبا قم	۳	۳	۷
استقلال	۳	۲	۷
فولاد	۳	۲	۷
تراکتورسازی	۳	۱	۶
ملوان	۳	۴	۵
شهرداری تبریز	۳	۱	۵
سپاهان	۳	۱	۵
سیلیا	۳	۱	۴
نفت تهران	۳	۰	۴
ذوب‌آهن	۳	۰	۴
شاهین	۳	۰	۴
داماش گیلان	۳	۰	۴
نفت آبادان	۳	- ۱	۲
فجر سیاسی	۳	- ۱	۲
راه‌آهن	۳	- ۲	۲
مس	۳	- ۲	۱
پرسپولیوس	۳	- ۲	۱
مس سرچشمه	۳	- ۷	۰



دیدار رفت سوپر کاپ اسپانیا با نتیجه مساوی ۲–۲ به پایان رسید. در این دیدار که در ورزشگاه برنابو برگزار شد، تیم‌های رئال مادرید و بارسلونا، اولین بازی ال کلاسیکو فصل را انجام دادند و در نهایت با تساوی به کارشان پایان دادند. رئالی‌ها در این دیدار به مراتب بهتر از حریف بودند و نشان دادند بیخود نبوده که مورینیو در بازی‌های پیش فصل بیشتر از ترکیب اصلی‌اش استفاده کرده است. ۲۴ سال بهترین دوره آماده‌سازی پیش‌فصلش را سپری کرد و پا به سوپر کاپ گذاشت اما در سوی مقابل بارسا که دیدارهای پیش‌فصلش را خیلی دیر شروع کرد در این جوان و جدید تیمش استفاده کرد. با توجه به این موضوع از قبل هم می‌شدند حدس زد که رئال مادرید برای فینال سوپرکاپ به مراتب آماده‌تر است.

داور ترسو

با شروع بازی بازیکنان تیم رئال مادرید – که برای مهار بارسا دیگر نیازی به دفاع چندلایه نداشتند – با ارایه یک بازی تهاجمی زمام امور را در دست گرفتند و با توجه به غیبت پنج مهره اصلی بارسا(پوول، پیکه، زای، بوسکتس و پدرو) بر بازی سوار شدند و خیلی زود روی اشتباه آبی‌دال و ماسکرانو در خط دفاعی به گل رسیدند. اوزیل روی پاس بنزما گل اول بازی را به ثمر رساند. پس از این گل، بارسای‌ها روی نبوغ ویا و مسی دوبار به گل رسیدند و پیش‌فصلشان زمام امور را در دست گرفتند. با توجه به گل تساوی رسید و در نهایت این دیدار با همین نتیجه به پایان رسید. البته این دیدار هم مثل تمام دیدارهای گذشته خالی از حادثه نبود؛ پپه روی دنی آلوس خطای فاحشی انجام داد که داور حسنی کارت زرد هم به این مدافع پرتغالی نشان نداد! دیگر صحنه‌ای که داد هواداران

مثبت شدن تست دوپینگ یک فرنگی کار دیگر

فدراسیون: ما بی خبریم

مثبت اعلام شدن نتیجه آزمایش دو چهره سرشناس کشتی فرنگی ایران کم بود که حالا خبر تاسف‌بار دوپینگ بودن یکی دیگری از فرنگی‌کاران تیمی جوانان را هم به این اضافه کرد. تیم‌لی کشتی فرنگی ایران در حالی با دو مدال نقره و یک

برنز و کسب عنوان چهارمی از مسابقات جهانی رومانی برگشته که در بین اهالی کشتی شایعه شده‌دوپینگ یکی از کشتی‌گیران مدال‌آور این تیم مثبت اعلام شده است. در شرایطی که پس از گذشت ۲۰ روز از اتمام این رقابت‌ها نتیجه نمونه‌های گرفته شده، اعلام شده و گفته می‌شود ادا وظای نام‌های این موضوع را به اطلاع مسئولان فدراسیون کشتی کشورمان رسانده اما فدراسیونی‌ها از آن اظهار بی‌اطلاعی می‌کنند. عارف ربیعی، دبیر فدراسیون کشتی در این رابطه به ایسنا می‌گوید: «طلاعی از این موضوع ندانم. تا به الان نه من و نه یزدانی‌خرم از این قضیه اطلاعی نداریم.» طاهری رئیس کمیته پزشکی و ضد دوپینگ فدراسیون کشتی نیز در جوابی دپوهلوا این طور توضیح می‌دهد: «من این موضوع را نه تأیید می‌کنم و نه تکذیب.» اما ادعاهای مسوولان فدراسیون کشتی در حالی است که شنیده می‌شود این کشتی‌گیر روز یکشنبه جلسه‌ای با مسوولان فدراسیون کشتی داشته و استدالات خود را بیان کرده است. وی در این جلسه عنوان کرده به دلیل درد زانو از قرص استفاده می‌کرده که حتی این موضوع را هنگام تست گرفتن به افسران مربوطه گفته لندن به حساب می‌آمذند، مثبت شده بود.

ورزش



عکس: Reuters

سر نوشت قهرمانی به نوکمپ کشیده شد

تساوی در راند اول

رئال مادرید را در آرورد خطای ویکتور والدس روی رونالدو بود که داور می‌توانست آن را پناثی اعلام کند و از این کار طفره رفت هرچند که والدس در مورد آن صحنه می‌گوید: «تحت هیچ شرایطی آن حرکت نمی‌توانست خطا باشد. رونالدو بی‌مورد خود را روی زمین انداخت» با این حال فقط یک نتیجه است که ثبت شده ما کارمان را به خوبی انجام دادیم، متأسفانه نتوانستیم از عملکرد فوق‌العاده و فرصت‌های گل زیادی که داشتیم استفاده کنیم و به گل‌های بیشتری برسیم. باید منتظر بازی برگشت باشیم و سطح بازی‌مان را بهبود بخشیم.» کارانکا در پاسخ به سوالی درباره وضعیت داوری گفت: «فکر می‌کنم سطح بازی رئال‌مادرید افزایش پیدا کرده، اما این اتفاق درباره سطح داوری رخ نداده است»

پسب که در نیمه دوم و پس از ثبت نتیجه مساوی، بازیکنان اصلی‌اش را برای حفظ نتیجه به زمین فرستاد در نهایت موفق شد شکست ناپذیری‌اش در برنابو را حفظ کند. او در چهار سالی که مربی بارسا بوده در ورزشگاه

رئال شکست نخورده و تنها باختش برابر این تیم هم در

ورزشگاه مستایا رقم خورده است. پپ در کنفرانس خبری بعد از بازی گفت: «می‌خواستیم در این بازی با توجه به خستگی بازیکنان نتیجه خوبی را به دست بیاوریم و این کار را انجام دادیم. برای بازی روز چهارشنبه باید بدون تأخیر تمرین‌های آماده‌سازی را ادامه دهیم. امیدوارم هواداران در بازی برگشت به ما کمک کنند تا بتوانیم نتیجه خوبی را کسب کنیم. نتیجه‌ای که شاید به تنهایی با این ساق‌های خسته نتوانیم به دست آوریم. تا زمانی که من سرمربی بارسلونا هستم با همین سیستم به کار خودمان ادامه می‌دهیم. رئال مادرید هم برای بازی برگشت

پس از قهرمانی بسکتبال ایران در ویلیام جونز

مشحون: هدف برد و باخت نبود

«حامد حدادی، بازیکن بلندقد تیم ملی بسکتبال ایران که در دو دیدار پایی بیش از ۷۰ امتیاز برای ایران به دست آورد، در فینال این رقابت‌ها با حضور ۲۰دقیقه‌ای در زمین توانست ۲۶ امتیاز، ۱۸ ریباند و ۷ پلاک‌شات داشته باشد و نقش بزرگی در

قهرمانی ایران ایفا کند. این گزارشی است که سایت رسمی فدراسیون بسکتبال آسیا پس از قهرمانی ایران در جام ویلیام جونز در تمجید از ایران و عملکرد قابل توجه حامد حدادی نوشته است. تیم ملی ایران در دیدار پایانی مسابقات ویلیام جونز موفق شد با نتیجه ۶۶ بر ۵۹ کره جنوبی را مغلوب کند و به سومین عنوان قهرمانی دست پیدا کند. قهرمانی ملی‌پوشان بسکتبال ایران در حالی به دست آمد که نیک‌خوابهرامی در ترکیب تیم نبود، حامد آفاق و حامد سهراب‌نژاد آسیب دیده بودند و مهدی گلمرانی نیز در دو دیدار آخر استراحت می‌کرد. اوشین ساهاکیان دیگر بازیکن خوب ایران در دیدار پایانی بود که توانست در این مسابقه نزدیک به ۳۴ دقیقه در میدان حاضر باشد و ۱۳ امتیاز و ۸ ریباند به نامش ثبت کند. رئیس فدراسیون بسکتبال ایران با رضایت خاطر از عملکرد تیمش در خصوص مسابقات ویلیام جونز توضیح داد که بسکتبال ایران دفاع از عنوان قهرمانی آسیا و کسب سهمیه المپیک است. رقابت‌های ویلیام جونز همیشه برای تیم ملی ایران مناسب بوده. پیکار برابر حریفان آسیایی باعث شد ملی‌پوشان با یکدیگر هماهنگ شوند و کامل در تیم ملی ایران حاضر شوند.

تیراندازی و ووشو با چهار مربی خارجی در رده سوم قرار دارند. بسکتبال، اسکواش (سه مربی خارجی)، بدمیتون، تیروکمان، فوئتسال، چوگان، شطرنج، موی تای، شنا، واترپلو (دو مربی خارجی)، دومیدانی، وزنه‌برداری، راکبی، کریک، جودو، هندبال، دوچرخه‌سواری و تکواندو (یک مربی خارجی) دیگر رشته‌هایی هستند که با مربی خارجی همکاری دارند. عامر ستار، مربی چوگان نسبت به دیگر هم‌تایان خارجی خود حقوق کمتری دریافت می‌کند اما مقابل «خولیو ولاسکو» که همین چند ماه پیش هدایت تیم ملی والیبال را بر عهده گرفت، بیشترین دریافتی را دارد. طوری که مجموع حقوق‌های شش مربی خارجی قایقرانی با شش مربی خارجی همکاری دارد. از نظر در اختیار داشتن تعداد مربی خارجی فدراسیون‌های شمشیربازی و والیبال با داشتن پنج مربی خارجی در رده دوم و فدراسیون‌های

خبر

درگیری علی دایی با عکاس ورزشی

■ در پایان جلسه کمیته پیشکسوتان پرسپولیوس، علی دایی با فرشاد عباسی، عکاس مشهور ورزشی درگیر شد. این اتفاق وقتی آغاز شد که دایی مشغول خداحافظی و روبروسی با مهندس عابدینی بود و فرشاد عباسی قصد داشت این صحنه را ثبت کند اما دایی که گویا تمایلی به این قضیه نداشت، با این عکاس ورزشی درگیر شد و مجادله‌ای بین این دو درگرفت که ماجرا با وساطت مهندس عابدینی ختم به خیر شد. فرشاد عباسی همان عکاسی است که صحنه درگیری دایی با لیدر پرسپولیوس و چشم باد کرده مربی سابق پرسپولیوس را به تصویر کشیده بود. گفتنی است در این مراسم علاوه بر اعضای کمیته پیشکسوتان پرسپولیوس، دکتر حسن غفوری‌فرد رییس سابق سازمان تربیت بدنی و حسن روشن، رییس کمیته فنی استقلال هم حضور داشتند. روشن شب گذشته در جلسه حبیب کاشانی با سردبیران روزنامه‌های ورزشی نیز حضور داشت.

۸ باشگاه شبانه در مادرید توقیف شدند

■ به دستور شهرداری مادرید، هشت باشگاه شبانه در این شهر به علت پخش غیرقانونی سوپر جام اسپانیا توقیف شدند. به گزارش فارس به نقل از مارکا اسپانیا، همزمان با جدال دو تیم رئال مادرید و بارسلونا، حداقل هشت باشگاه شبانه در مادرید به علت پخش غیرقانونی این بازی از طریق امواج ماهواره‌ای توقیف و تعطیل شدند. پیش از این شهرداری و پلیس مادرید نسبت به این مساله به صاحبان باشگاه‌های شبانه، هشدار جدی داده بودند. حداقل ۱۴۷ کشور جهان به صورت مستقیم یا واسطه حق پخش این بازی را خریداری کرده بودند و این صورت مستقیم این بازی بزرگ را پخش کردند. این باشگاه‌های شبانه معمولاً با جریمه سنگین مالی مواجه خواهند شد.

اسامی ۲ فوتبالیست دوپینگی اعلام شد

■ رئیس کمیته ضددوپینگ فدراسیون فوتبال اسامی دو بازیکن دوپینگی در رقابت‌های فصل گذشته لیگ دسته اول را اعلام کرد. به گزارش مهر، احمد هاشمیان روز گذشته در حاشیه نشست خود با خبرنگاران ضمن اعلام این خبر می‌گوید: میلاد جهانی از تیم صنعت ساری در کمیسیون بدوی به علت ارتکاب به عمل دوپینگ دو سال محروم شد اما پس از اینکه فردی را به عنوان پزشکیار تیم معرفی کرد که در دوپینگ او نقش داشته و ثابت کرد دوپینگ توسط این شخص انجام شده رای او به یک سال کاهش و پزشکیار تیم به نام میثاق اسلامی به چهار سال محرومیت محکوم شد. براساس اعلام احمد هاشمیان سرپرست تیم صنعت ساری حکم برات گرفت اما پرونده مدیرعامل این باشگاه مفتوح است و باید در جلسات آینده حضور پیدا کند تا حکم او نیز صادر شود در غیر این صورت کمیسیون بدوی به تشخیص خود برای وی اعلام رای خواهد کرد. هاشمیان در ادامه اعلام کرد: براساس رای دیگر کمیسیون بدوی جاسم صادقی از تیم استقلال اهواز دو سال محروم شده است. این بازیکن در صحبت‌های خود اسم یکی از افراد کادر تدارکات تیم استقلال اهواز را آورده که وی اعتراف کرده ماده ممنوعه را در آب حل کرده و در اختیار چهار نفر از بازیکنان قرار داده است. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه کمیسیون بدوی اعترافات بازیکن را نپذیرفت حکم محرومیت او از دو سال کاهش پیدا نکرد اما تدارکات این تیم به نام امین معروف به بیت حرادی به چهار سال محرومیت محکوم شد. پرونده سرپرست و مدیرعامل استقلال اهواز همچنان مفتوح است و در صورتی که در جلسات مربوطه شرکت نکنند، رای در مورد آنها صادر خواهد شد.

باشگاه پرسپولیس

برنده جنگ «پرسپولیس» شد

■ پس از ۲۰ سال مصادره نام پرسپولیوس، این عنوان به صاحبان اصلی‌اش بازگشت. به گزارش فارس، سیایت باشگاه پرسپولیوس نوشت: «پس از ۲۰ سال از مصادره نام پرسپولیوس، با رای مدبرانه قاضی شعبه ششم دادگاه عمومی مجتمع قضایی شهید بهشتی، نام تجاری پرسپولیوس به دامن میلیون‌ها هوادار عاشق پرسپولیوس بازگشت. در پی دعوی این باشگاه علیه شرکتی که نام پرسپولیوس را از سال ۱۳۷۰ به نام خود ثبت کرده بود و متعاقب برگزاری جلسات متعدد دادگاه رسیدگی کننده، رای به ابطال و حذف نام پرسپولیوس از آن شرکت به دلیل تعلق این نام تجاری به خواهان (باشگاه پرسپولیوس) صادر کرد. به این ترتیب با قطعیت رای صادره، برند پرسپولیوس که دارای صدها میلیارد ریال ارزش اقتصادی و همچنین دارای ریشه فرهنگی و اجتماعی عمیق و فضای ورزشی ایران و آسیاست، به دامن ملت خواهد گشت. باشگاه پرسپولیوس این موفقیت بزرگ و تاریخی را به آحاد مردم ایران و به ویژه هواداران فقیهم پرسپولیوس تبریک می‌گوید»